Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                            № _____
хутор Коржи

Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности

Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьёй 79 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Порядок  принятия  решений  о  подготовке  и  реализации
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Коржовского
сельского поселения Ленинградского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.
            3.Признать  утратившим  силу  постановление   администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 08 декабря 2017
года № 90 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в
форме  капитальных вложений  в  объекты  муниципальной собственности
муниципального  образования,  а  также принятия  решений  о  подготовке  и
реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                       В.В.Баран-
ник

Проект внесен:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского

поселения Ленинградского района                                                     И.В.Сердюк

2